Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historia Zaringo Badensis

Schopflin, Johann Daniel

Carolsruhae, 1765

CXLVI.

urn:nbn:de:bsz:31-295118

Visual \\Library

https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-295118

Hist. ZARINGoOo-BADENGSIS 247

animarum Salutem in Domino promovendam , ad Caitrum noftrum Vi-
lingen pro recipienda & edificando ibi domeo, ad ufum veltri Ordinis,
velitis transmittere propter Deum. Ut autem peticioni noftrz in hac
parte {avorabilibus annuatis, tenore vos prefentium fecuramus, quod
omuia jura & Libertates, five ltatuta & confluetudines veftri Ordinis fa-
vore benivolo profequentes, in nulla unquam parte ledemus, vel mi-

nuemus, & quantum in nobis et bona fide omnia illibata cultodiemus ,

& obfervabimus, & faciemus a nobis [ubditis obfervari. Omnes etiam
areas in eadem villa habitas & habendas pro veliris edificijs conftruen-

dis damus in perpetuum omnimode Libertati.
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HENRICI COMITIS DE VURSTENBERCH ET UXORIS
EJUS AGNETIS CHARTA LIBERTATIS NOVO FRATRUM
MINORUM IN VILLINGEN MONASTERIO
CONCESSE.
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ANNO MCCLXVIIL

Ex Archive Firflenbergenfi,

[ - i T . i
l iniverfis prefens fcriptum infpefturis H. Comes de Viirftenberch
falutem cum notitia fubfcriptorum. Que aguntur in tempore ne
labantur cum tempore, litterarum folent teftimonino confirmarj, No-

verint igitur prefentes & polterj, quod Nos & Agnes Uxor noftra Comi-
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tiffa, cultum Dei ampliare cupientes, pro noftra & nolirorum prede-
cefforum ac Mccelforum falute, Fratres minores vocavimus cum multa
precum Inftantia ad Villam noltram Vilingen, confenlun & peticione ci-
vium ditte ville comuniter accedente.  Obligantes nos eisdem Fratribus
tenore prefentium, & affecurantes, quod omnia jura & libertates five
ftatuta & confuetudines [ui ordinis, favore benivolo profequentes, in
nullo unguam parte ledemus vel minuemus, & quantum in nobis elf,
bona fide omnia illibata cuftodiemus & obfervabimus, & faciemus

a habitas

a nobis fubditis obfervari. Omnes etiam areas in eadem vi
& habendas, cum via inter murum noftre Civitatis & ipfis areis conti-
gua, pro fepediftorum Fratrum habitatione neceflarias, damus in per-
petuum omnimode libertatj. Et ut hec firma & illibata permaneant,
prefentes litteras munimine Sigillorum noftrj ac diétorum Civium robo-
ramus. Datam in prenotata Villa Vilingen, Anno Domini M. CC, LXVILI.
Dominica prima polt Octavam Epyphanie,